
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

18 

64 

83 

80 

10 

67 

93 

12 

58 

55 

19 

88 

81 

27 

33 

86 

6 

Nombre 

PIQUERAS GARCIA, ANGEL 

MUÑOZ RODRIGUEZ, DAVID 

CARPE RUIZ, ANTONIO 

GARCIA MIGUEL, MARCO 

TAPIA RUMI, ALEJANDRO 

VALLE MOYANO, CARLOS 

FERRANDEZ BENEITE, ALBERTO 

NUÑEZ FABREGAT, LUIS 

RODRIGUEZ MARTIN, ADRIAN 

CALATAYUD PASCUAL, UNAI 

IZQUIERDO PORRAS, DAVID 

HERRAEZ VILA, FRANCISCA 

MORALES JIMENEZ, OSCAR 

CUENCA PEREZ, SAMUEL 

DUPASQUIER , BRYAN 

HAUSLER , LUGH WINSTON 

OCETE MIRALLES, DANIEL 

Clase 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

V ue lta s 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

1 

Dif. resp. 1° 

0.609 

16.060 

21.630 

21.742 

22.705 

23.469 

27.142 

27.437 

27.528 

39.753 

40.627 

51.567 

1:02.066 

1:02.333 

1 Vuelta 

10 Vueltas 

Dif.  resp.  ant er ior  

0.609 

15.451 

5.570 

0.112 

0.963 

0.764 

3.673 

0.295 

0.091 

12.225 

0.874 

10.940 

10.499 

0.267 

1 Vuelta 

9 Vueltas 

Total T° 

14:24.249 

14:24.858 

14:40.309 

14:45.879 

14:45.991 

14:46.954 

14:47.718 

14:51.391 

14:51.686 

14:51.777 

15:04.002 

15:04.876 

15:15.816 

15:26.315 

15:26.582 

14:36.835 

1:33.144 

Mejor Tm 

1:17.159 

1:17.225 

1:17.970 

1:19.374 

1:19.283 

1:19.351 

1:19.077 

1:19.803 

1:19.632 

1:19.689 

1:20.811 

1:20.846 

1:19.779 

1:22.630 

1:22.613 

1:24.920 

1:23.988 

En V ue lt a  

11 

11 

3 

9 

2 

3 

2 

8 

10 

10 

11 

4 

2 

9 

9 

3 

1 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.609 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:17.159 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor Racing 

Copa de España de Minivelocidad Fortuna 

MOTO5 

CARRERA 1 

Carrera (11:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:42:20 

Nueva pista 0,000 km 

14/10/2017 18:40 


